12 נובמבר 2017
כ"ג חשוון, תשע"ח

## נייר עמדה בנושא הצעת חוק שיפוט בתי דין דתיים (בוררות), התשע"ח-2015

מוגש לוועדת חוקה חוק ומשפט לקראת דיון ביום 14.11.17

**שדולת הנשים בישראל ואיתך-מעכי משפטניות למען צדק חברתי** מבקשות להביע **דאגה עמוקה והסתייגות חריפה** באשר להצעת חוק שיפוט בתי דין דתיים (בוררות), התשע"ח-2015 והשלכותיה האפשריות על זכויותיהן של נשים בישראל.